ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Caçapava do Sul
Rua Benjamin Constant, 686 – CEP 96.570-000 CNPJ 88.142.302/0001-45 Fone 55 3281 2463

                  SUSPENSÃO DE ABERTURA PROPOSTAS - EDITAL Nº 2886/2019
                                          (COLETA DE LIXO DOMICILIAR)

  O MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA DO SUL, face a interposição de recurso movida pela

Empresa CONE SUL SOLUÇÕES AMBIENTAIS LTDA, torna público que a abertura das

propostas referentes ao Edital nº 2886/2019 (coleta de lixo domiciliar) que estavam previstas

para o Dia 23 de Julho/2019, fica suspensa até o julgamento final do referido recurso.

  ELENILTON ILHA FLORES,

Presidente da Comissão de Licitações.